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CHANTAL JEDWAB W PŁYNIE BEZ
SPŁUKIWANIA 200g

Cena 15,06 zł

Numer katalogowy 47923678

Kod producenta ch472

Opis produktu
 

 

Jedwab w płynie – bez spłukiwania

Delikatny produkt do pielęgnacji włosów suchych, matowych i zniszczonych. Innowacyjna formuła oparta na naturalnym
jedwabiu oraz substancjach silnie kondycjonujących sprawia, że włosy są odpowiednio nawilżone, gładkie i pełne blasku.
Zapobiega przesuszeniu, łamaniu oraz rozdwajaniu się końcówek. Filtr UV chroni przed szkodliwym działaniem promieni
słonecznych, a kompleks witamin (A, E, F, H i B5) doskonale odżywia włosy, nadaje im zdrowy wygląd, miękkość i
elastyczność. W rezultacie włosy są lśniące, jedwabiście gładkie oraz ładnie się układają.

 

Preparat rekonstruuje i silnie nawilża włosy i skórę głowy. Zapewnia włosom zniszczonym, suchym i matowym bardzo zdrowy
wygląd, sprężystość i zmysłową miękkość. Regularne stosowanie jedwabiu chroni włosy przed utratą wilgoci, wysoką
temperaturą, promieniami UV, skutkami chemii fryzjerskiej oraz zanieczyszczeniami środowiska. Włosy zyskują zdrowy połysk,
gładką strukturę, zwiększa się ich objętość, elastyczność, blask i wytrzymałość. Unikalne właściwości substancji aktywnych
wzmacniają włosy, ograniczają ich wypadanie i łamliwość. Pod wpływem działania jedwabiu włosy stają się mocne i łatwe w
pielęgnacji, preparat ułatwia farbowanie. Lekka formuła nie skleja i nie obciąża włosów, stosowana zgodnie z zaleceniami nie
wywołuje efektu tłustych włosów.

 

Efekty
Odżywia, nadaje połysk, elastyczność, zapobiega przesuszaniu, łamaniu, rozdwajaniu końcówek, włosy łatwo się układają.

Przeznaczenie
Do pielęgnacji włosów suchych, matowych i zniszczonych.

Substancje aktywne
Proteiny jedwabiu - aktywnie nawilżają włosy i regenerują ich zniszczoną strukturę. Nadają im aksamitną miękkość,
elastyczność, przywracają połysk oraz chronią przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych.
Witamina A – wzmacnia, wspomaga wzrost, przeciwdziała wypadaniu włosów.
Witamina E - nadaje włosom blask i sprężystość, stają się one bardziej odporne na uszkodzenia. Antyrodnikowe działanie tej
witaminy pozwala włosom na oparcie się współczesnym zanieczyszczeniom powietrza.
Witamina F - tą nazwą określa się mieszaninę niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych. Pełni ona ważną rolę w
procesie tworzenia się warstw naskórka oraz stymuluje również jego regenerację. Skutecznie łagodzi podrażnienia skóry
głowy, działa kojąco i osłaniająco. Normalizuje pracę gruczołów łojowych, zapobiega przetłuszczaniu i wysuszaniu naskórka.
Aktywnie nawilża włosy i regeneruje ich zniszczoną strukturę. Wzmacniając włosy aktywnie zapobiega ich wypadaniu. Nadaje
im aksamitną miękkość, elastyczność, przywracają połysk.
Witamina H (H-biotyna) – posiada cząsteczki siarki, chroni, pielęgnuje skórę i włosy, przeciwdziała wypadaniu i siwieniu
włosów.
Witamina B5 - łagodzi podrażnienia i działa pobudzająco na skórę, wzmacnia włosy.
Filtr UV - zabezpiecza przed szkodliwym działaniem promieni słonecznych. Skutecznie przedłuża intensywność i trwałość
koloru włosów farbowanych, a także zapobiega płowieniu naturalnego pigmentu.
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Sposób użycia:

Umyte i osuszone ręcznikiem włosy spryskać równomiernie jedwabiem na całej długości i wymodelować. Nie spłukiwać!

 

 

 

Pojemność – 200 g.

 

 

Kosmetyki magazynowane w odpowiednich warunkach co gwarantuje ich najwyższą skuteczność.
Bardzo długa data ważności.
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